
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1157/11 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011  

       

Na podstawie § 14 pkt.4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Gdańska na 2011 rok z późniejszymi zmianami
1)

 oraz art. 222 ust. 2 i 4, art. 249 

ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i 4, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, zm. z 2010r.: Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.835, Nr 152 

poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726),  

         

         

zarządza się, co następuje:  

        

         

       

       

§ 1.            

1)  Uruchamia się rezerwę ogólną w kwocie 45.000 zł na zadania własne gminy realizowane przez Miasto 

Gdańsk w 2011 roku  

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.  

      

         

2)  Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011  

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia .  

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia .  

      

        

                                                      
1) 

Uchwała Nr VII/55/11 RMG z dnia 17 lutego 2011r., Uchwała Nr IX/90/11 RMG z dnia 31 marca 2011r., Uchwała Nr 

X/121/11 RMG z dnia 28 kwietnia 2011r., Uchwała Nr XI/142/11 z dnia 26 maja 2011r., XIV/181/11 z dnia 

30 czerwca 2011r. 

Gdańsk, dnia 13 stycznia 2012 r.

Poz. 134

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



3)  Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.  

      

        

4)  Dokonuje sie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

Zarządzenia.  

       

      

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 2 — Poz. 134



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

     

         

     

        

     

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA         

z up.                                                         

Wiesław Bielawski                    

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA   

       

           

       

           

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 134— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1157/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

Wydatki budżetu Miasta Gdańska na 2011 rok - zadania własne  

Dz.  Roz.  Treść  
Gmina  Powiat  Ogółem  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

OGÓŁEM  1 838 084  1 695 684  400 000  542 400  2 238 084  2 238 084  

ZADANIA WŁASNE  1 838 084  1 695 684  400 000  542 400  2 238 084  2 238 084  

150   Przetwórstwo przemysłowe  10 000  10 000  0  0  10 000  10 000  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 000  10 000  0  0  10 000  10 000  

  Wydatki bieżące  10 000  10 000  0  0  10 000  10 000  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  10 000  0  0  0  10 000  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  10 000  0  0  0  10 000  

  Dotacje na zadania 

bieżące  

10 000  0  0  0  10 000  0  

600   Transport i łączność  120 000  0  0  120 000  120 000  120 000  

 60015  Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje się 

wydatków na drogi gminne)  

0  0  0  120 000  0  120 000  

  Wydatki majątkowe  0  0  0  120 000  0  120 000  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

0  0  0  120 000  0  120 000  

 60016  Drogi publiczne gminne  120 000  0  0  0  120 000  0  

  Wydatki majątkowe  120 000  0  0  0  120 000  0  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

120 000  0  0  0  120 000  0  

700   Gospodarka mieszkaniowa  900 000  900 000  0  0  900 000  900 000  

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

900 000  900 000  0  0  900 000  900 000  

  Wydatki bieżące  900 000  900 000  0  0  900 000  900 000  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

900 000  900 000  0  0  900 000  900 000  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

900 000  900 000  0  0  900 000  900 000  

750   Administracja publiczna  681 476  726 476  0  0  681 476  726 476  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

557 175  413 905  0  0  557 175  413 905  

  Wydatki bieżące  557 175  413 905  0  0  557 175  413 905  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

547 767  404 497  0  0  547 767  404 497  

  w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

45 497  0  0  0  45 497  0  

  wydatki 502 270  404 497  0  0  502 270  404 497  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 4 — Poz. 134
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

  Wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 408  9 408  0  0  9 408  9 408  

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

34 301  75 401  0  0  34 301  75 401  

  Wydatki bieżące  34 301  75 401  0  0  34 301  75 401  

  w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

34 301  75 401  0  0  34 301  75 401  

  

 

w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

34 301  75 401  0  0  34 301  75 401  

 75095  Pozostała działalność  90 000  237 170  0  0  90 000  237 170  

  Wydatki bieżące  20 000  167 170  0  0  20 000  167 170  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

20 000  167 170  0  0  20 000  167 170  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

20 000  167 170  0  0  20 000  167 170  

  Wydatki majątkowe  70 000  70 000  0  0  70 000  70 000  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

70 000  70 000  0  0  70 000  70 000  

758   Różne rozliczenia  45 000  0  0  0  45 000  0  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  45 000  0  0  0  45 000  0  

  Wydatki bieżące  45 000  0  0  0  45 000  0  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

45 000  0  0  0  45 000  0  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

45 000  0  0  0  45 000  0  

801   Oświata i wychowanie  39 941  39 941  0  0  39 941  39 941  

 80195  Pozostała działalość  39 941  39 941  0  0  39 941  39 941  

  Wydatki bieżące  39 941  39 941  0  0  39 941  39 941  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

39 941  16 941  0  0  39 941  16 941  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

39 941  16 941  0  0  39 941  16 941  

  Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

0  23 000  0  0  0  23 000  

852   Pomoc społeczna  22 400  0  400 000  422 400  422 400  422 400  

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze  

0  0  0  422 400  0  422 400  

  Wydatki bieżące  0  0  0  22 400  0  22 400  

  w 

tym:  

Dotacje na zadania 

bieżące  

0  0  0  22 400  0  22 400  

  Wydatki majątkowe  0  0  0  400 000  0  400 000  

— 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 134



  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

0  0  0  400 000  0  400 000  

 85202  Domy pomocy społecznej  0  0  400 000  0  400 000  0  

  Wydatki majątkowe  0  0  400 000  0  400 000  0  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

0  0  400 000  0  400 000  0  

 85295  Pozostała działalność  22 400  0  0  0  22 400  0  

  Wydatki bieżące  22 400  0  0  0  22 400  0  

  w 

tym:  

Dotacje na zadania 

bieżące  

22 400  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  
1 901  1 901  0  0  1 901  1 901  

 90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

1  0  0  0  1  0  

  Wydatki bieżące  1  0  0  0  1  0  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

1  0  0  0  1  0  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1  0  0  0  1  0  

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach  

1 900  0  0  0  1 900  0  

  Wydatki bieżące  1 900  0  0  0  1 900  0  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

1 900  0  0  0  1 900  0  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

1 900  0  0  0  1 900  0  

 90095  Pozostała działalność  0  1 901  0  0  0  1 901  

  Wydatki bieżące  0  1 901  0  0  0  1 901  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

0  1 901  0  0  0  1 901  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

0  1 901  0  0  0  1 901  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
5 366  5 366  0  0  5 366  5 366  

 92195  Pozostała działalność  5 366  5 366  0  0  5 201  5 201  

  Wydatki bieżące  165  165  0  0  165  165  

  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

165  0  0  0  165  0  

  w 

tym:  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

165  0  0  0  165  0  

  Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych  

0  165  0  0  0  165  

  Wydatki majątkowe  5 201  5 201  0  0  5 201  5 201  

  w 

tym:  

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

5 201  5 201  0  0  5 201  5 201  

926   Kultura fizyczna  12 000  12 000  0  0  12 000  12 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

12 000  12 000  0  0  12 000  12 000  

  Wydatki bieżące  12 000  12 000  0  0  12 000  12 000  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 6 — Poz. 134



  

w 

tym:  

Wydatki jednostek 

budżetowych  

12 000  12 000  0  0  12 000  12 000  

  w 

tym:  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

12 000  12 000  0  0  12 000  12 000  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 7 — Poz. 134



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1157/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego na rok 2011  

      

       

Rezerwa  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  45 000  0  0  0  

ZADANIA WŁASNE  45 000  0  0  0  

758  Różne rozliczenia  45 000  0  0  0  

   
75818  Rezerwy ogólne i celowe  45 000  0  0  0  

 4810  Rezerwy  45 000  0  0  0  

               

Kancelaria Prezydenta  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  177 571  222 571  0  0  

ZADANIA WŁASNE  177 571  222 571  0  0  

750  Administracja publiczna  177 571  222 571  0  0  

 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  143 270  0  0  0  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  26 100  0  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  42 170  0  0  0  

4420  Podróże służbowe zagraniczne  75 000  0  0  0  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  34 301  75 401  0  0  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000  0  0  0  

4260  Zakup energii  7 301  0  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  0  75 401  0  0  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  12 000  0  0  0  

75095   Pozostała działalność  0  147 170  0  0  

 4300  Zakup usług pozostałych  0  147 170  0  0  

        

Poz. 134
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Wydział Programów Rozwojowych  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  199 408  9 408  0  0  

ZADANIA WŁASNE  199 408  9 408  0  0  

600  Transport i łączność  120 000  0  0  0  

 
60016  Drogi publiczne gminne  120 000  0  0  0  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  120 000  0  0  0  

750  Administracja publiczna  79 408  9 408  0  0  

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  9 408  9 408  0  0  

 

4012  Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 997  0  0  0  

4018  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  6 797  0  0  

4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  1 200  0  0  

4112  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 223  0  0  0  

4118  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 040  0  0  

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  183  0  0  

4122  Składki na Fundusz Pracy  188  0  0  0  

4128  Składki na Fundusz Pracy  0  160  0  0  

4129  Składki na Fundusz Pracy  0  28  0  0  

75095  Pozostała działalność  70 000  0  0  0  

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  70 000  0  0  0  

         

Biuro Informatyki  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  359 000  359 000  0  0  

ZADANIA WŁASNE  359 000  359 000  0  0  

750  Administracja publiczna  359 000  359 000  0  0  

   

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  359 000  359 000  0  0  

 
4300  Zakup usług pozostałych  0  359 000  0  0  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  359 000  0  0  0  

        

Biuro Rady Miasta Gdańska  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  53 841  0  0  0  

ZADANIA WŁASNE  53 841  0  0  0  

801  Oświata i wychowanie  39 941  0  0  0  

 
80195  Pozostała działalność  39 941  0  0  0  

 4300  Zakup usług pozostałych  39 941  0  0  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 900  0  0  0  

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  1 900  0  0  0  

 4300  Zakup usług pozostałych  1 900  0  0  0  

926  Kultura fizyczna  12 000  0  0  0  

   
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  12 000  0  0  0  

 4300  Zakup usług pozostałych  12 000  0  0  0  

— 9 — Poz. 134
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



        

— 10 — Poz. 134
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Wydział Środowiska  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  1  1 901  0  0  

ZADANIA WŁASNE  1  1 901  0  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1  1 901  0  0  

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1  0  0  0  

 4500  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego  
1  0  0  0  

90095  Pozostała działalność  0  1 901  0  0  

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  749  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  0  1 152  0  0  

       

Wydział Obsługi Mieszkańców  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  45 497  45 497  0  0  

ZADANIA WŁASNE  45 497  45 497  0  0  

750  Administracja publiczna  45 497  45 497  0  0  

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  45 497  45 497  0  0  

 

4110  Składki na ubepieczenia społeczne  11 010  0  0  0  

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 708  0  0  0  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  30 779  0  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  0  45 497  0  0  

        

Biuro Prezydenta ds. Sportu i Euro 2012  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  0  12 000  0  0  

ZADANIA WŁASNE  0  12 000  0  0  

926  Kultura fizyczna  0  12 000  0  0  

   

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  0  12 000  0  0  

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  11 500  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  0  500  0  0  

           

Wydział Polityki Społecznej  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  22 400  0  0  22 400  

ZADANIA WŁASNE  22 400  0  0  22 400  

852  Pomoc społeczna  22 400  0  0  22 400  

   

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  0  0  0  22 400  

 2360  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
0  0  0  22 400  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego — 11 — Poz. 134



na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

85295  Pozostała działalność  22 400  0  0  0  

 2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

22 400  0  0  0  

       

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Poz. 134



Wydział Polityki Gospodarczej  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  30 000  30 000  0  0  

ZADANIA WŁASNE  30 000  30 000  0  0  

150  Przetwórstwo przemysłowe  10 000  10 000  0  0  

 

15011  Rozwój przedsiębiorczości  10 000  10 000  0  0  

 
2360  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

10 000  0  0  0  

4300  Zakup usług pozostałych  0  10 000  0  0  

750  Administracja publiczna  20 000  20 000  0  0  

 

75095  Pozostała działalność  20 000  20 000  0  0  

 

4300  Zakup usług pozostałych  0  20 000  0  0  

4390  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  
20 000  0  0  0  

         

Wydział Gospodarki Komunanej  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  900 000  0  0  0  

ZADANIA WŁASNE  900 000  0  0  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  900 000  0  0  0  

   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  900 000  0  0  0  

 4300  Zakup usług posotałych  900 000  0  0  0  

     

Wydział Skarbu  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

zmniejszenie  zwiększenie  zmniejszenie  zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

OGÓŁEM  0  900 000  0  0  

ZADANIA WŁASNE  0  900 000  0  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  0  900 000  0  0  

   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  0  900 000  0  0  

 4530  Podatek od towarów i usług (VAT)  0  900 000  0  0  

 

Poz. 134
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1157/11 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami realizowanych przez Miasto Gdansk w 2011 roku  

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  

Dz.  Rozdz.  §  Treść  
Gmina  Powiat  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Zmniejszenie  Zwiększenie  

1  2  3  4  5  6  7  8  

         
OGÓŁEM  0  0  6 004  6 004  

ZADANIA ZLECONE  0  0  6 004  6 004  

710  Działalność usługowa  0  0  6 004  6 004  

 

71015  Nadzór budowlany  0  0  6 004  6 004  

 

4020  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej  
0  0  0  1 644  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  0  0  1 644  0  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  0  0  1 400  

4270  Zakup usług remontowych  0  0  0  2 960  

4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe  
0  0  2960  0  

4480  Podatek od nieruchomości  0  0  1400  0  

 

— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 134Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego


		2012-01-13T09:24:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




